
У К Р А Ї Н А  
ГОРІНЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ХУСТСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять друга сесія 7 -го скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 серпня 2020 р.

Про приватизацію шляхом продажу 
на електронному аукціоні вбудованого 

іриміщення будівлі комплексу 
( колиш ньої) дільничної лікарні, 
позиції № 2,3,4, загальною площею 59,9 кв.м..

Відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Законом України “Про приватизацію державного та комунального майна”, Постановою 

. Кабінету М іністрів України «Про затвердження Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об ’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу» від 10.05.2018 року № 432, ст. 10-13 Закону України «Про оцінку майна, 
майнових прав та професійно-оціночну діяльність в Україні», рішення 3 1-ї сесії VII 
скликання Горінчівської сільської ради від 24.06.2020 р. « Про затвердження переліку 
об’єктів комунальної власності територіальної громади в особі Горінчівської сільської 
ради, які підлягають приватизації у 2020-2021 рр.», беручи до уваги Звіт про оцінку 

^  айна станом на 30.07.2020р. виконаним Закарпатською товарно-земельною біржею, з 
метою ефективного та раціонального використання майна, поповнення місцевого 
бюджету, сільська рада вирішила:

1. Затвердити звіт Про оцінку нерухомого майна -  вбудованих приміщень комплексу 
будівель дільничної лікарні с.Горінчево, що знаходиться за адресою : Закарпатська область, 
Хустський район, с.Горінчево, вул. Незалежності, буд. 145 «а».

(далі -  об’єкт приватизації) станом на 30.07.2020р., вартістю - 100 045,00 гривень без 
ПДВ.

2.Приватизувати шляхом продажу на електронному аукціоні з умовами об’єкт 
Горінчівської сільської ради - вбудованих приміщень комплексу будівель дільничної 
лікарні с.Горінчево, що знаходиться за адресою : Закарпатська область, Хустський район, 
с.Горінчево, вул. Незалежності, буд. 145 «а».



3. Аукціонній комісії для продажу об ’єктів комунальної власності Горінчівської 
ільської ради розробити умови продажу та інформаційне повідомлення про продаж на

електронному аукціоні зазначеного вище об’єкта приватизації з подальшим 
затвердженням їх у відповідності до Положення про діяльність аукціонної комісії для 
продажу об’єктів комунальної власності Горінчівської сільської ради, яке затверджене 
рішенням 3 1-ї сесії VII скликання Горінчівської сільської ради від 24.06.2020 року .

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера 
Горінчівської сільської ради Холод Н.В. та секретаря Горінчівської сільської ради 
Калин Н.В..

М .І.Григанич


